TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

,

PORTARIA N° 073, de 04 de maio de 2011.

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE designar os Auditores de Contas Públicas,

SEVERINO CLAUDINO NETO, matrícula n° 370.340-1, FRANCISCO LINS

BARRETO FILHO, mat'rícula n° 370.322-3, FRANCISCO JOSÉ PORDEUS

DE SOUZA, matrícula n° 370.214-6 e DINANCY MONTENEGRO DO

NASCIMENTO, matrícula n° 370.288-0, para, sob a presidência do primeiro,

constituirem Comissão com o objetivo de realizar revisão do organograma

deste Tribunal e apresentar sugestões com os respectivos reflexos financeiros,

no prazo de 90 (noventa) dias.

P u b t l'c a d'o 'D. o. t

Em J2iJ. () 5 /Íl..

~,~"",

, .